[image: image1.png]

Республика Карелия

АДМИНИСТРАЦИЯ СВЯТОЗЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 июня   2015 г                                                                                     №  27
с. Святозеро

Об отмене Постановления №18 от 24 апреля 2015 года «Об утверждении программы профилактики терроризма и экстремизма на территории  Святозерского сельского поселения на 2015-2016 года»
На основании протеста Прокуратуры Пряжинского района от 29.05.2015 года №07-14-2015
                                                  ПОСТАНОВЛЯЮ:

 Отменить  Постановление №18 от 24 апреля 2015 года «Об утверждении программы профилактики терроризма и экстремизма на территории  Святозерского сельского поселения на 2015-2016 года»
Глава Святозерского

сельского поселения                                                                 Р.А. Маляренко